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ZP/341/12/09
Do Wykonawcow
wg rozdzielnika

dotyczy: przetarg nieograniczony na realizacje zadania pn. "WYKONANIE UStUG
W ZAKRESIE PIELEGNACJI | UTRZYMANIA W CZYSTOSCI PARKOW | SKWEROW ORAZ
ZIELENI SRODMIEJSKIEJ NA TERENIE MIASTA KEODZKA"

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), Zamawiajgcy udziela
wyjasnien na pytania Wykonawcoéw dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkoéw
zamowienia.

Pytania i odpowiedzi:

1. pytanie 1: Kto i na podstawie jakich kryteriow bedzie kwalifikowat do usuwania
z koron drzew gatezi obumartych, posuszu i gatezi stwarzajacych zagrozenie?.

Odpowiedz: Na podstawie statego przegladu stanu drzew rosnacych na terenach
obstugiwanych Wykonawca bedzie miat obowigzek lokalizacji gatezi obtamanych,
posuszu i gatezi stwarzajacych zagrozenie dla mienia, zycia badz zdrowia ludzi, oraz
usuwania ich na biezaco.

2. pytanie 2: Co wchodzi w zakres pielegnacji nasadzen na klombach, donicach,
kwietnikach, gazonach i czy podlewanie ma by¢ wykonywane codziennie, oraz
kto finansuje uzupetnienie ubytkoéw roslin spowodowane przez osoby trzecie?.

Odpowiedz: W ramach pielegnacji wykonywane bedzie biezace uzupetnianie,
pielenie, przerywanie i nawozenie wszystkich nasadzen sezonowych. Codzienne
podlewanie dotyczy roslin w donicach, kwietnikach i gazonach. Koszty uzupetiania
ubytkow roslin spowodowane przez osoby trzecie ponosi Wykonawca.

3. pytanie 3: Jaka jest ilos¢ roslin do obsadzania donic na: pl. Chrobrego,
ul. Wojska Polskiego, Armii Krajowej, Ko$cielnej oraz donic wiszgcych?.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie precyzuje ilosci roélin do obsadzenia donic. SIWZ
zawiera sktad gatunkowy, ilo§¢ donic do obsadzenia, a Gesto$é nasadzen i ich
odpowiednia kompozycja powinna zapewni¢ catkowite pokrycie powierzchni
przeznaczonej do nasadzen.

4. pytanie 4: Czy wymiana piasku w piaskownicach ma by¢ wykonana tylko raz
w okresie prowadzenia prac ?




Odpowiedz: Wymiana pisaku w piaskownicach ma by¢ wykonywana 1 w roku,
w terminie do konca maja.

5. pytanie 5: Czy ,tereny zielone przy ul. Wiosennej (taka za nr 16), ul. Spétdzielczej
(pomigdzy wiezowcami a cieptownia), ul. Rodzinnej (pomiedzy ul. Hotdu
Pruskiego a wiezowcami oraz skarpa wzdtuz ulicy), ul. Objazdowej (row i
pobocza) ), ul. Dusznickiej (réw i pobocza), ul. Sportowej, ul. Fortecznej, ul.
Zamiejskiej, ul. Lipowej, ul. Podgrodzie, ul. Moniuszki, wat p. powodziowy (od ul.
Kosciuszki do wodospadu), skarpa przy ul. Wyspianskiego oraz skarpa pod
twierdzg (za pierzejg)” — majg by¢ koszone tylko 5 razy wciagu trwania prac. Czy
w przypadku bardzo bujnego rozwoju traw ilo$¢ koszen moze ulec zwigkszeniu.

Odpowiedz: SIWZ okresla czestotliwo$¢ koszenia w/w terendw w odniesieniu do 1
roku i zostata okres$lona na poziomie 5 koszen na rok. Zamawiajacy nie przewiduje
zwigkszenia czestotliwosci.
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